проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               августа 2021 года                                                                                         №
г. Никольск

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных образовательных

учреждений Никольского муниципального района,
утвержденное постановлением администрации
Никольского муниципального района

от 30.06.2020 года № 562
      В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района Вологодской области от 26.11.2008 N 89 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений района», руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Никольского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 30.06.2020 года № 562, следующие изменения:

1.1. в пункте раздел 2.3 раздела 2:

в абзаце втором цифры «1,05» заменить цифрами «1,16»;

в абзаце третьем цифры «1,73» заменить цифрами «1,9»;

в абзаце четвертом цифры «1,22» заменить цифрами «1,34»;

1.2. в абзаце первом пункта 5.4:

слова и цифры «от 1 до 2,2» заменит словами и цифрами «от 1,1 до 2,42»;
слова и цифры «от 1 до 2,1» заменить словами и цифрами «от 1,1 до 2,31».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

     Руководитель администрации

     Никольского муниципального  района                                              А.Н.Баданина